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Del 01 de octubre al 31 de dieciembre de 2021

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

o Cargos del Abonos del e Variacion del
Concepto galdojinicidl Periodo Periodo paCOnal Periodo
1 2 3 4(1+2-3) 5(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

79,324,657.12

62,749,329.72
2,890,523.99
59,858,805.73
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
16,575,327.40
0.00
0.00

11,418,486.00

22,177,423.31
73,192.88

-17,143,372.79
49,598.00

0.00

0.00

170,825,863.42

170,451,139.24
56,455,195.38
113,995,943.86
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
374,724.18
0.00
0.00}

0.00

353,5654.18
21,170.00

0.00
0.00

0.00
0.00

190,303,829.73

189,893,122.69
41,876,335.98
148,016,786.71
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
410,707.04
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

410,707.04
0.00
0.00
0.00

59,846,690.81

43,307,346.27
17,469,383.39
25,837,962.88
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
16,539,344.54
0.00
0.00}

11,418,486.00

22,530,977.49
94,362.88

-17,654,079.83
49,598.00

0.00

0.00

-19,477,966.31

-19,441,983.45
14,578,859.40|
-34,020,842.85
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
-35,982.86
0.00

0.00{

o.ooﬁ

353,554.18
21,170.00

-410,707.04
0.00
0.00
0.00
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